Ref: 6544 H 6...
Llave fija combinada serie 6000
Acero cromo-vanadio satinado
Fabricación bajo Norma DIN 3113
           Cuello de llave más ancho: aumenta la tensión de apriete.
           Cabezas delgadas y anguladas 15º: mejor accesibilidad a espacios estrechos.
           Bocas más largas: sujeción máxima de tuercas.
           Panel central con grabado antideslizante.
           Marcado más grande: facilita la identificación.
EHLIS, S.A. www.ehlis.es Edición noviembre 2019
Placa presentación Juego 8 llaves en estuche plástico para colgarCabeza perfil bajo
1
2
4
3
5
1
2
4
3
5
Características
15º
Medida Código
6 mm. 6544H6
7 mm. 6544H7
8 mm. 6544H8
9 mm. 6544H9
10 mm. 6544H10
11 mm. 6544H11
12 mm. 6544H12
13 mm. 6544H13
14 mm. 6544H14
15 mm. 6544H15
16 mm. 6544H16
17 mm. 6544H17
18 mm. 6544H18
19 mm. 6544H19
Juego 8 pzas. 6, 8-11, 13, 17, 19 mm. 6545H8Cabezas anguladas 15º